
農業機械
１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

平素、ＪＡ事業をご利用いただきありがとうございます。

年末・年始の営業は下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

窓口業務 精米

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月） １２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

本店 ・ 支店 ・ 出張所 ・ 相談プラザ 産直精米工場 通常営業 通常営業

営農センター ・ ローン営業センター

給油所・燃料配達

現金自動預払機（ＡＴＭ） １２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月） 和田 ・ 鴨島 ・ 三和 ・ 明治 ・ 新井給油所 通常営業

本店 ・ 支店 ・ 相談プラザ 直江津 ・ 柿崎給油所

春日山店・なおえつ保倉店 ・ 柿崎店 能生給油所

上越ウイングマーケットセンター 全ての燃料センター

新井ショッピングセンター

上越総合病院 ・ 糸魚川総合病院 ガス・住宅関連機器

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

Ａコープ・店舗 ライフサービス 通常営業 通常営業

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

Ａコープ安塚店 9:00～18:00 休業 9:00～18:00 農業用資材

牧店舗 9:00～12:00 定休日 定休日 １２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

園芸集出荷

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

園芸拠点集出荷施設（販売課） 通常営業 （荷受対応のみ） 通常営業 葬祭

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

上越あるるん村 セレモニーサービス（虹のホール、フローリア）

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

あるるん畑 高齢者福祉

さくら百嘉店　発酵プラス １２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

あるるんの海 早朝3:00～18:00 高齢者福祉課 通常営業 通常営業

「海鮮レストランあるるんの海」：１２月２９日～１月３日の間休業 ふれあいの里　五公・高士・名立・矢代

浦川原物産館 ふれあい介護センター ・ 愛あい 通常営業 通常営業

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

浦川原物産館 10:00～15:00 １２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

㈱上越コープサービス 通常営業 通常営業

ひすい食彩館

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

ひすい食彩館 通常営業

妙高山麓直売センターとまと

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

妙高山麓直売センターとまと 通常営業 9:00～12:00 通常営業

店舗内食堂「お食事処妙高」：１２月２９日～１月４日の間休業

自動車

１２月３０日（火） １２月３１日（水） １月１日（木） １月２日（金） １月３日（土）  １月４日（日） １月５日（月）

カーセンター中央自動車整備工場 通常営業

カーセンター北自動車整備工場 定休日

カーセンター能生自動車整備工場

東自動車整備工場 ・ 南自動車整備工場

自動車板金工場

通常営業

休業

中央・三和・頸北・はまなす・頸南資材店舗
ひすいグリーンセンター

※ わかば資材店舗および能生グリーンセンターは、令和７年１２月１日から令和８年２月２８日まで冬季間休業中です。

通常営業

8:30 ～ 17:00（緊急対応のみ）

通常営業

通常営業

えちご上越農業協同組合

9:00～17:00
※ひすい地域は19:00まで稼働

休業

通常営業

通常営業・24時間対応

休業

※事故・トラブルがあった場合、JA自動車共済ご契約者様は、「JA共
済事故受付センター」・「JA共済サポートセンター」（右に記載のフ
リーダイヤル）にご連絡をお願いいたします

ＪＡえちご上越　年末・年始の営業について
令和７年１２月３０日（火）～令和８年１月５日（月）

休業

通常営業

通常稼働

休業

休業

休業

休業

10:00～17:00

休業
休業

休業

休業

休業

10:00～17:00

10:00～17:00

10：00～17：00休業

8:30～16:00

休業(緊急対応のみ）

通常営業

休業

通常営業

全ての農機センター・農機工場 通常営業 休業

休業

8:30～16:00

通常営業 通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

休業
通常稼働

通常営業　・　２４時間対応

休業

通常営業

◆詐欺が疑われる場合の口座やネットバンクの緊急停止受付
ＪＡバンクキャッシュカード紛失共同受付センター（口座停止） フリーダイヤル ０１２０－８８７－２３９
ＪＡネットバンクヘルプデスク（ネットバンクの緊急停止） フリーダイヤル ０１２０－０５８－０９８

◆通帳・キャッシュカード・印鑑の紛失・盗難事故等の受付
ＪＡバンクキャッシュカード紛失共同受付センター フリーダイヤル ０１２０－８８７－２３９

◆ご葬儀についてのお問い合わせ・ご相談
ＪＡセレモニーサービス（上越市 ・ 妙高市） フリーダイヤル ０１２０－９７１－９５９
ＪＡセレモニーホールフローリア（糸魚川市） フリーダイヤル ０１２０－９７２－０６０

◆自動車共済ご契約の自動車の事故やトラブルの受付
ＪＡ共済事故受付センター（事故の場合） フリーダイヤル ０１２０－２５８－９３１
ＪＡ共済サポートセンター（レッカーロードサービス） フリーダイヤル ０１２０－０６３－９３１

もしものとき（２４時間・３６５日受付いたします。）



電話のお近く等、見やすい所にお貼り頂きご利用下さい。

0255-82-2355

中央燃料センター

三和資材店舗

富岡出張所

025-525-6515 025-522-1300

牧店舗 025-533-5266 025-533-5227

025-592-2281

0255-75-2133

ＪＡ共済自動車事故受付

0255-75-2322泉　 支店

0255-78-2337

清里支店

牧   支店

農機センター上越

025-543-2661

上　越　地　域
虹のホール いなだ

虹のホール あらい

虹のホール おおがた

虹のホール なおえつ

姫川相談プラザ

東自動車整備工場

025-530-2322

0120-887-239
ＪＡバンクキャッシュカード
紛失共同受付センター

板倉支店

025-530-2745

025-531-0719

025-548-3509

FAX番号

0255-86-4462

ＦＡＸ番号電話番号

025-524-2701

025-546-2065

鴨島給油所 025-524-1489

有田支店

谷浜支店

025-544-3755

025-525-7813

0255-82-2112南自動車整備工場

0255-72-8468

三和支店

0255-72-9781

0255-78-2745

0255-72-8464

0255-78-2311

0255-74-2201

0255-72-6503

子　　会　　社
FAX番号

025-523-8551 カーセンター中央自動車整備工場

025-543-2766 025-545-4555

025-532-2316三和給油所 025-532-2531

025-522-42770255-78-5168

0255-75-5032

和田給油所

直江津給油所

025-524-3930

025-527-2089

025-523-7159

025-546-2331

春日支店

あるるん畑

0120-258-931

025-525-6515

セレモニーサービス（24時間対応）

ライフサービス （ガス・住宅関連機器）

あるるんの海 025-520-8018

025-544-1044

0120-971-959

025-522-4976

025-524-2702

025-525-3864

025-523-2885

025-532-2542

025-536-3686

頸　南　地　域
電話番号

025-528-4003

0255-82-2002

新井支店

頸南資材店舗

頸南営農センター

ふれあいの里・矢代

ふれあいの里・高士

025-525-6614

関山支店

妙高高原支店

0255-72-2666

名立支店

支店・施設

0255-78-2475

025-524-6444ＦＡＸ番号

0255-82-3693

025-527-2000

025-537-2211

上越支店

025-523-5330

令和７年１２月 現在ＪＡえちご上越　電話・ＦＡＸ番号一覧表 （主な施設）

025-527-2001電話番号 025-527-2009ＦＡＸ番号ＪＡえちご上越 本店（代表）

FAX番号

025-537-2459

0255-78-3228

わかば資材店舗

025-592-2219

025-536-3328

025-592-3741

わかば農機工場

025-532-2311

025-592-3011

025-538-2650

025-532-2409

025-538-2211ふれあいの里・名立

025-524-1489

025-532-2522

025-528-4865

025-525-9110

025-532-2319

025-533-6122

025-528-4086

025-527-2005

025-523-5075 025-525-5492

0255-78-4201

025-524-7655025-524-7519

ふれあいの里・五公

025-532-2315

025-522-4277

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞの紛失等受付

025-526-7340

025-532-4675 豊穣館

025-548-2827025-548-2202

0255-72-2260

ローン営業センター

025-530-3985

025-530-2974

わ　か　ば　地　域

0255-86-3121

支店・施設

浦川原支店

中央支店

025-525-1183 025-525-1255

大潟支店

八千浦南川支店

025-592-2033

025-592-3506

025-594-3346

上越営農センター

大島支店

025-599-2859

中央資材店舗

025-592-2008

025-599-2331

025-528-3131

025-533-6121

安塚支店

025-535-1218

電話番号

カーセンター中央自動車整備工場

園芸拠点集出荷施設

産直精米工場

025-522-1300

025-532-4685

025-527-2088

025-536-2285

025-522-4628

Ａコープ安塚店 025-592-3420

025-594-3008

025-592-3238

025-520-8668

025-530-3000

025-526-1181

025-548-2323吉川支店

025-592-2019

025-535-1210

025-527-2088

和田支店

025-534-2821

025-536-9947

025-536-9921

025-527-2077

0255-70-0101

明治給油所

支店・施設

025-544-1048

広域関連施設 頸　北　地　域
部署・施設

025-536-6030

ＦＡＸ番号電話番号

025-534-3121

025-530-2321

025-531-0717

浦川原物産館

025-530-3110頸北わかば営農センター

ひすい食彩館 025-553-0050 025-553-0059

025-599-2387 025-599-2387

025-530-3120

柿崎給油所 

025-530-4148

農機センター頸北

はまなす資材店舗

東燃料センター

025-536-3640

0255-74-2033

支店・施設

はまなす支店

頸北資材店舗

FAX番号電話番号

025-530-4148

025-536-2283

頸城支店

カーセンター北自動車整備工場

0255-72-2666

0255-75-5062

新井給油所 

頸南農機工場

0255-72-6522

025-552-6199

0255-72-6522

0255-72-9988
025-552-3112

南燃料センター

自動車板金工場 0255-78-5162

025-553-2280

ひ　す　い　地　域
支店・施設 電話番号

中郷支店

025-555-2103

025-552-5511

セレモニーホールフローリア（24時間対応） 0120-972-060

025-552-1044

025-521-5181

025-526-1090

糸魚川支店

025-552-0094

ＪＡ共済レッカーサービス 0120-063-931
（ＪＡ自動車共済契約者専用）

0255-70-0078

025-566-2844

早川相談プラザ

025-566-2749

025-552-8240 025-552-8299

025-566-2811

能生支店

ひかり支店 025-552-3111

能生谷相談プラザ

025-552-6666 025-553-0261

ひすいグリーンセンター

青海支店 025-562-2162 025-562-4811

025-566-2034

カーセンター能生自動車整備工場 025-566-2035 025-566-3579

能生給油所 025-566-4626 025-566-3164

025-566-4627 025-566-3164ひすい燃料センター

ふれあい介護センター愛あい 025-550-1577 025-550-1566

ひすい営農センター 025-552-6272 025-553-0261

農機センターひすい

能生グリーンセンター 025-566-2022 025-566-2404

妙高山麓直売センター　とまと 0255-82-2760 0255-82-2766

電話番号

㈱上越コープサービス 025-524-7467

名　　称

㈱アグリパートナー 025-527-2073 025-527-2039


