

JAえちご上越 年末・年始の営業について

令和7年12月30日(火)～令和8年1月5日(月)

えちご上越農業協同組合

平素、JA事業をご利用いただきありがとうございます。

年末・年始の営業は下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

窓口業務

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
本店・支店・出張所・相談プラザ 営農センター・ローン営業センター	通常営業		休業		通常営業		

現金自動預払機(ATM)

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
本店・支店・相談プラザ 春日山店・なおえつ保倉店・柿崎店			9:00～17:00 ※ひすい地域は19:00まで稼働				
上越ウイングマーケットセンター	通常稼働	10:00～17:00	休業	10:00～17:00			通常稼働
新井ショッピングセンター				休業			
上越総合病院・糸魚川総合病院					休業		

Aコープ・店舗

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
Aコープ安塚店		9:00～18:00		休業	休業	9:00～18:00	
牧店舗	通常営業	9:00～12:00			定休日	定休日	

園芸集出荷

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
園芸拠点集出荷施設(販売課)	通常営業		休業	(荷受対応のみ)	通常営業		

上越あるるん村

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
あるるん畑			休業				
さくら百嘉店 発酵プラス	通常営業		休業	10:00～17:00			通常営業
あるるんの海		早朝3:00～18:00		10:00～17:00			

「海鮮レストランあるるんの海」:12月29日～1月3日の間休業

浦川原物産館

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
浦川原物産館	10:00～15:00		休業		通常営業		

ひすい食彩館

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
ひすい食彩館	通常営業		休業		通常営業		

妙高山麓直売センターとまと

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
妙高山麓直売センターとまと	通常営業	9:00～12:00		休業		通常営業	

店舗内食堂「お食事処妙高」:12月29日～1月4日の間休業

自動車

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
カーセンター中央自動車整備工場	通常営業						
カーセンター北自動車整備工場	定休日		休業				
カーセンター能生自動車整備工場			※事故・トラブルがあった場合、JA自動車共済ご契約者様は、「JA共済事故受付センター」「JA共済サポートセンター」(右に記載のフリーダイヤル)にご連絡をお願いいたします		通常営業		
東自動車整備工場・南自動車整備工場	通常営業						
自動車板金工場							

農業機械

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
全ての農機センター・農機工場	通常営業		休業		通常営業		

精米

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
産直精米工場	通常営業		休業		通常営業		

給油所・燃料配達

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
和田・鴨島・三和・明治・新井給油所						通常営業	
直江津・柿崎給油所			通常営業	8:30～16:00	休業	8:30～16:00	
能生給油所					休業		通常営業
全ての燃料センター					休業(緊急対応のみ)		

ガス・住宅関連機器

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
ライフサービス	通常営業		8:30～17:00(緊急対応のみ)		通常営業		

農業用資材

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)
中央・三和・頸北・はまなす・頸南資材店舗 ひすいグリーンセンター	通常営業		休業		通常営業		

※ わかば資材店舗および能生グリーンセンターは、令和7年12月1日から令和8年2月28日まで冬季間休業中です。

葬祭

	12月30日(火)	12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)	1月4日(日)	1月5日(月)

<tbl_r cells="8" ix="2" maxcspan="1" maxrspan="1" usedcols

J A えちご上越 電話・FAX番号一覧表

(主な施設)

令和7年12月 現在

JAえちご上越 本店(代表)	電話番号	025-527-2001	FAX番号	025-527-2009
----------------	------	--------------	-------	--------------

電話のお近く等、見やすい所にお貼り頂きご利用下さい。

広域関連施設

部署・施設	電話番号	FAX番号
あるるん畠	025-525-1183	025-525-1255
あるるんの海	025-520-8018	025-520-8668
浦川原物産館	025-599-2387	025-599-2387
ひすい食彩館	025-553-0050	025-553-0059
ライフサービス(ガス・住宅関連機器)	025-526-1090	025-526-7340
カーセンター中央自動車整備工場	025-525-6515	025-522-1300
産直精米工場	025-532-4675	025-532-4685
園芸拠点集出荷施設	025-521-5181	025-526-1181
セレモニーサービス(24時間対応)	0120-971-959	025-527-2088
虹のホール いなだ	025-527-2077	025-527-2088
虹のホール あらい	0255-70-0101	0255-70-0078
虹のホール おおがた	025-535-1210	025-535-1218
虹のホール なおえつ	025-544-1044	025-544-1048
セレモニーホールフローリア(24時間対応)	0120-972-060	025-553-2280
ローン営業センター	025-522-4976	025-522-4628
JA共済自動車事故受付	0120-258-931	(JA自動車共済契約者専用)
JA共済レッカーサービス	0120-063-931	JAバンクキヤッショカード 紛失共同受付センター
キャッシュカードの紛失等受付	0120-887-239	

ひすい地域

支店・施設	電話番号	FAX番号
糸魚川支店	025-552-5511	025-552-6199
姫川相談プラザ	025-552-0094	025-552-1044
ひかり支店	025-552-3111	025-552-3112
早川相談プラザ	025-555-2103	
能生支店	025-566-2034	025-566-2844
能生谷相談プラザ	025-566-2811	025-566-2749
青海支店	025-562-2162	025-562-4811
ひすい営農センター	025-552-6272	025-553-0261
ひすいグリーンセンター	025-552-8240	025-552-8299
能生グリーンセンター	025-566-2022	025-566-2404
農機センターひすい	025-552-6666	025-553-0261
ふれあい介護センター愛あい	025-550-1577	025-550-1566
能生給油所	025-566-4626	025-566-3164
ひすい燃料センター	025-566-4627	025-566-3164
カーセンター能生自動車整備工場	025-566-2035	025-566-3579

頸北地域

支店・施設	電話番号	FAX番号
はまなす支店	025-536-2283	025-536-9947
大潟支店	025-534-3121	025-534-2821
頸城支店	025-530-2321	025-530-2745
八千浦南川支店	025-531-0717	025-531-0719
吉川支店	025-548-2323	025-548-3509
頸北わかば営農センター	025-530-3000	025-530-3110
頸北資材店舗	025-530-3120	025-530-2322
はまなす資材店舗	025-536-2285	025-536-6030
農機センター頸北	025-536-3640	025-536-9921
明治給油所	025-530-4148	025-530-3985
東燃料センター	025-530-4148	025-530-2974
柿崎給油所	025-536-3328	025-536-3686
カーセンター北自動車整備工場	025-548-2202	025-548-2827

頸南地域

支店・施設	電話番号	FAX番号
新井支店	0255-72-2260	0255-72-9781
泉支店	0255-75-2322	0255-75-2133
中郷支店	0255-74-2033	0255-74-2201
板倉支店	0255-78-2311	0255-78-3228
関山支店	0255-82-2002	0255-82-3693
妙高高原支店	0255-86-3121	0255-86-4462
頸南営農センター	0255-78-2475	0255-78-4201
頸南資材店舗	0255-72-6503	0255-72-9988
頸南農機工場	0255-75-5032	0255-75-5062
ふれあいの里・矢代	0255-72-8468	0255-72-8464
新井給油所	0255-72-2666	0255-72-6522
南燃料センター	0255-72-2666	0255-72-6522
東自動車整備工場	0255-78-2337	0255-78-2745
南自動車整備工場	0255-82-2112	0255-82-2355
自動車板金工場	0255-78-5162	0255-78-5168

子会社

名 称	電話番号	FAX番号
(株)上越コープサービス	025-524-7467	025-523-8551
(株)アグリパートナー	025-527-2073	025-527-2039
妙高山麓直売センター とまと	0255-82-2760	0255-82-2766

わかば地域

支店・施設	電話番号	FAX番号
安塚支店	025-592-2019	025-592-3011
浦川原支店	025-599-2331	025-599-2859
大島支店	025-594-3346	025-594-3008
わかば資材店舗	025-592-3238	025-592-3506
わかば農機工場	025-592-2219	025-592-2008
Aコープ安塚店	025-592-2033	025-592-3420
豊穣館	025-592-3741	025-592-2281

上越地域

支店・施設	電話番号	FAX番号
和田支店	025-524-2701	025-524-2702
中央支店	025-524-3930	025-525-3864
春日支店	025-523-2885	025-525-7813
有田支店	025-543-2661	025-544-3755
谷浜支店	025-546-2331	025-546-2065
上越支店	025-524-6444	025-527-2089
富岡出張所	025-523-5330	025-523-7159
三和支店	025-532-2311	025-532-2522
清里支店	025-528-3131	025-528-4865
牧支店	025-533-6121	025-533-6122
名立支店	025-537-2211	025-537-2459
上越営農センター	025-523-5075	025-525-5492
中央資材店舗	025-527-2000	025-527-2005
三和資材店舗	025-532-2315	025-532-2319
農機センター上越	025-525-6614	025-525-9110
牧店舗	025-533-5266	025-533-5227
ふれあいの里・高士	025-528-4003	025-528-4086
ふれあいの里・五公	025-532-2542	025-532-2409
ふれあいの里・名立	025-538-2211	025-538-2650
鴨島給油所	025-524-1489	025-522-4277
中央燃料センター	025-524-1489	025-522-4277
和田給油所	025-524-7519	025-524-7655
直江津給油所	025-543-2766	025-545-4555
三和給油所	025-532-2531	025-532-2316
カーセンター中央自動車整備工場	025-525-6515	025-522-1300